

Esslinger Turn- und Sportverein von 1845 ESSLINGEN-OBERESSLINGEN

Eduard Röbbel

wird in Anerkennung seiner in ..4.0...... jähriger Mitgliedschaft bewiesenen Treue zum Verein und in Würdigung seiner Verdienste um die Leibesübungen die

Goldene Vereins-Ehrennadel

Esslingen a. N., 29.11.1963

Vorstand: Allen

KREUDER & CO ESSLINGEN



ESSLINGER TURN- UND SPORTVEREIN VON 1845 ESSLINGEN - OBERESSLINGEN

Turnfreund Eduard Röbbel

wird in Anerkennung seiner in 25 jähriger Mitgliedschaft bewiesenen Treue zum Verein und in Würdigung seiner Verdienste um die Leibesübungen die

Silberne BereinssChrensNadel

verliehen.

Esslingen a. N., 31. Dezember 1949 Vorstand: Haus Greine

WILH, HEIGES, ESSLINGEN



Turn- und Sportfreunde Esslingen von 1845

BEITRAGSKARTE 1968

(gilt als Ausweis für alle unsere Veranstaltungen)

Eduard Röbbel

7301 Deizisau über
Esslingen/N.
Gutenbergstr. 22

Girokonto Kreissparkasse Esslingen 1136 - Postscheckkonto Stuttgart 36556

Liebes Mitglied!

Sie haben Ihren Mitgliedsbeitrag 1967 bezahlt, wir danken Ihnen dafür.

Der Mitgliedsbeitrag für 1968 beträgt:

DM 10.00

Ehefrau

Tochter

Sohn

Bitte überweisen Sie uns den Betrag nach Möglichkeit im 1. Halbjahr und in voller Höhe, auf eines unserer Konten.

Der Hauptkassier



Eßlinger Turn= u. Sport=Verein von 1845 Eßlingen-Obereßlingen E. V.

Mitglieds=Karte

für

Gerrn Eduard R ö b b e l geb. 6.1.1905

Die Mitgliedskarte ist bei allen Veranstaltungen des Vereins auf Ver- langen vorzuzeigen und bei Austritt aus dem Verein wieder zurückzugeben.



Turn- und Sportfreunde Esslingen von 1845 ESSLINGEN-OBERESSLINGEN

MITGLIEDSKARTE

für Eduard Röbbel

geb. 6.1.1905

Wohnung: Deizisau, Gutenbergstr.22

Eintritt: 1923

Esslingen, den 1. April 1967

Turn- u. Sportfreunde ESSLINGEN y, 1845 g. V.

Die Mitgliedskarte dient bei allen Veranstaltungen des Vereins als Ausweis und ist auf Verlangen vorzuzeigen, sie ist beim Ausscheiden aus dem Verein zurückzugeben.